
UCHWAŁA NR Lffl/445/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 października 2006 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128) i Uchwały nr XLIH/361/2005 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta
i Gminy Drawsko Pomorskie na 2006 rok, na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala,
co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

W złotych

Dz.

751

756

Rozdz.

75109

§

2010

Treść

URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.
PAŃSTW., KONTR.I OCHR.PRAWA
ORAZ SĄD.
Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real. zadań bieżących z zakresu
administr.rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
1. Głosowanie zasadnicze 39. 451, -zł
-diety 19.240, -zł.
- pozostałe wydatki 20.21 1, -zł, w tym
limitowane wspomaganie informatyczne
6.062,-zł
2. Głosowanie ponowne 26. 481, -zł.
- diety 19.240,-zł
- pozostałe wydatki 7. 241, -zł. w tym
limitowane wspomaganie informatyczne
3.346,-zł

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-

-

(+)zwiększenia

65.932

65.932

65.932

46.500,80



852

921

926

75618

80104

80195

85214

92109

92601

0480

0830

2030

2010

2030

6290

6299

6299

Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw
Wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola
Wpływy z usług - wpłata za żywienie

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin

OPIEKA SPOŁECZNA

Zasiłki im pomoc w naturze oraz
składki na ubezp.emerytałne i rentowe
Dotacje cel.przek.z budżetu państwa na
real. zadań bieżących z zakresu
administr. rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
źródeł (remont i modernizacja świetlicy
w Jankowie - środki Sektorowy Program
Operacyjny )

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
rodeł (budov a Euroboiska - ZPORR)

DOCHODY OGÓŁEM

-

_

25.000
25.000
25.000

-

-

-

235.765
235.765

235.765

-

_

260.765

46.500,80

46.500,80

400 J
-
-

400

400

41.920

41.920

22.597

19.323

201.967,20 j

201.967,20
1

201.967,20

350.000 "|

350.000

350.000
706.720 j

Dochody wprowadzona na podstawie:
1. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 481/2006, pismo z 13 października 06 r.
FB.l.LM-3011-2/131/2006.
2.. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego nr 501/2006, pismo z 23 października 06
r. FB.l.AP-3011-2/140/2006.



§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2006 rok.

w złotych

Dz.

600

750

751

754

801

Rozdz.

60016

75023

75075

75109

75412

75416

80101

§

4270"

4300

6050

4010
4110
4260

4210
4300

3030

4210
4300
4410

4300

4430

4010

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi j)ubliczne gniinne
Zakup usług remontowych (remonty
bieżące ulic i chodników)
Zakup usług remontowych (remonty
mostów w mieście i na wsi)
Wydatki inwest.jedn.budżetowych
1 .Powierzchniowe utrwalenie Promenady
Piastowskiej
ADMINSITRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Zakup energii
Promocja jedn.samorz.terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia

aip usług pozostałych
URZĘDY NACZ.ORG.WŁ.
PAŃSTW., KONTR.I OCHR.PRA.
ORAZ SĄD.

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
(I tura - 19.240,-zł., II tura - 19.240,-zł)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
BEZPIECZ.PUBL.I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne
Zakup usług pozostałych (przeglądy
gwarancyjne)
Różne opłaty i składki (ubezp.mąjątk.)
Straż miejska
Wynagrodzenia osobowe pracowników

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku

WYDATKI
(-)zmniejszenia

1.000
1.000

1.000

2.000

-

-

2.000
2.000

-

-

-

-

-
-

151.582
40.516
7.868

(+)zwiększenia
12.000
12.000

11.000

1.000

1.000

45.000

43.000
31.600
1.400
10.000
2.000

2.000

65.932

65.932
38.480

10.000
15.000
2.452

13.000

6.000

2.000
4.000
7.000
7.000

145.219

65.476
6.925



80103

3020
4010
4110
4170
4210
4260
4270

4010
4110
4260
4270

3020
4010
4110
4120
4170
4270

3020
4010
4110
4120
4170
4270
4280
4300

3020
4010
4120
4170
4210
4260
4350

3020
4010
4110
4120
4170
4210
4270
4430
6060

4010
4110
4120

Wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Szkoła podstawowa w Gudowie
Wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług jtozostałych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług dostępu do sieci internet
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wyd.osob.nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Różne opłaty i składki
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
Oddziały j)rzedszk.w szkołach podst.
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp. społ.
Składki na FP

1.000
596

2.272

4.000
12.000

7.000

5.000
2.610

610
2.000
9.288

2.000
3.500
200
500

2.000
100
988

1.000

500

500
7.750

500
2.967
1.700
573

2.010
18.600
3.000
2.600
350
50

803
5.500

622

24.111
9.111

15.000

13.600
2.940
9.000
1.350
310

1.248
1.248

8.992
2.792
2.000
200

2.000
2.000

10.600
3.300
6.500
600
200

6.470
.

-



80104

80110

80113

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4280

3020
4010
4110
4120

3020
4010
4110
4120
4210

4010
4110
4120
4220

3020
4010
4110
4120
4170
4240
4270
4300
4350
4430

4110
4300

4300
4410

4300

4300

Szkota Podstawowa w Mielenku
Drawskim
Wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkota Podstawowa w Nętnie
Wyd.osob.nie zal.dow ynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług zdrowotnych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osób. pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Przedszkole
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ
Składki na FP
Zakup środków żywności.
Gimnazjum
Wyd.osob.nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup pom. naukowych, dydakt.i książek
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Różne opłaty i składki
Dowożenie uczniów do szkół
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Składki na ubezp.społ.
Zakup usług jpozostałych
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych

1.150

600
500
50
-

-

9.800
1.200
7.000
1.500
100

4.650
100

4.000
500
50

62.000
24.000
12.000
1.000

25.000
22.200

3.000
18.000

1.200
2.499
500
500

759
500
259

-
-
-
-

30

30

6.140
770

4.500
650
120
100
-

-

300

300
-

-

52.765
108

24.617
2.000
200.
540

25.000
300

20.108
7.000

7.000
-
-

2.808
2.808
2.000
2.000



851

852

80146

80195

85154

85212

85214

4110
4170

4300

4410

4300

4300

4300

4300

4170

4170
4210
4260
4300

Zł.

3110
4300
Wł.

Gimnazjum
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Zakup usług pozostałych
Dokształć.! doskonalenie nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Podróże służbowe krajowe
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Netnie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Gimnazjum
Wynagrodzenia bezosobowe
(prace komisji kwalifikacyjnych i
egzaminacyjnych powołanych do
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o
wyższy stopień awansu zawodowego)

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
W tym na zadania:
Prowadzenie Punktu Inf.-Kons.dla Ofiar
Przem w Rodzinie +1 .000, -zł
Badania lekarzy biegłych +1.000,-zł
Dofinansowanie terapii dla uzależn.i
współuzależn. +500, -zł
Ogrzewanie i energia elektr.dla
świetl.przy ul.Gierymskiego +1.000,-zł
Czynsz i ogrzewanie Gminnego Centrum
Profilaktyki + 9.000,-zł
Kolonie + 34.000, -zł.

OPIEKA SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
u bezp. emerytalne i rent.z ubezp.społ.
Świadczenia społeczne
Zakup usług jpozostałych
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.społ.

1.240
240

1.000
-
-

5.767
2.000
2.000
1.335
1.335
1.012
1.012
850
850
570
570

-
-

_

82.918

7.000
7.000

-

_

8.300
8.300

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

400
400

400

46.500,80 |
46.500,80

2.000
34.000

8.000,80
2.500

124.838

1
7.000

7.000

60.052



854

85214

85215

85219

85295

85401

3110
3110
4330
Zł.

3110

3110

4170
4440

4210

6050

6060

3020
4010
4110
4260
4270

4010
4110
4120
4210
4260
4300

3020
4010
4110
4120
4270

Świadczenia społeczne
Świadczenia społeczne
Zakup usług jprzez jst od innych jst
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezp.społ.
Świadczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia bezosobowe
Odpisy na ZFŚS
Pozostała działalność
Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup sprzętu i wyposażenia stołówek
l.SPNętno
2.Gimnazjum
Wydatki inwest.jednostek budżetowych
Zakup sprzętu i wyposażenie stołówek
l.SPNętno
2. Gimnazjum
3.SP Mielenko Drawskie
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1. Gimnazjum
2.SP Mielenko Drawskie

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica w Gimnazjum
Nagr.i wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Składki na ubezp.społ.
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Świetlica SP Drawsko Pom.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Świetlica w SP Mielenko Drawskie
Nagr.i wyd. osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup usług remontowych
Świetlica w SP Gudowo

.........

_

-
40.729
40.729

189

189
35.000

35.000

13.500
10.500
11.000

32.982

30.982
3.308

108
1.000
700

1.500
24.300
20.000
4.000
300

1.127
127

1.000
747

19.323
20.000
20.729

22.597
22.597

-
-

189
189

35.000

19.326

13.500
5.826

15.674
4.674
11.000

14.745

12.745
1.700

1.700

6.000

2.000
3.000
1.000
3.190

3.000
150
40

300



900

85415

85495

90001

90015

90095

4010
4110
4170
4210

3020
4010
4110
4120
4210

4210
4260

4210

3240
3260

3110
3240

4300

6050

4260
4270

3020
4010
4110
4120
4210
4280

4270

6050

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezp.społ.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Świetlica SP Netno
Wyd. osób. nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Świetlica SP Śuliszewo
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Świetlica SP Zarańsko
Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy pomocy dla uczniów
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne
Stypendia dla uczniów

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług pozostałych (dopłata do
ZWiK)
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1 .Budowa separatorów na wylotach sieci
deszczowej do rzeki Drawy
2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
ul.Łąkowej
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Pozostała działalność
ŻUK
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych

Gmina
Zakup usług remontowych (remont
świetlic wiejskich)
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Budowa infrastruktury technicznej przy
ul. Starogrodzka-Podmiejska

100
47
600

-

-

1.000
800
200
500
500

1.000
1.000

1.000

1.000

56.100

5.000

5.000

-
-

51.100

51.100

50.000

1.100

300

1.555
325
700
20
10

500
-

_

-
-

1.000

1.000
1.000
1.000

337.100

15.100

14.000

1.100
142.000
22.000
120.000
180.000
180.000
7.348

120.578
36.382
5.027
10.000

665



921

926

92109

92601

2480

6050

6058

6059

6050

6058

6059

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośr.kultury, świetl.i kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
(działalność bieżąca)
Gmina

Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w gminie
Drawsko Pomorskie
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w gminie
Drawsko Pomorskie (śr. własne)
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Remont połączony z modernizacją
świetlicy wiejskiej w Jankowie w gminie
Drawsko Pomorskie - środki Sektorowy
Program Operacyjny

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Obiekty sportowe
Wydatki inwest. j edn. budżetowych
1 .Budowa kompleksu sportowego w
Parku Chopina w Drawsku Pomorskim
2.Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Zagoździe
3. Budowa boiska do piłki siatkowej w
Gudowie i Zarańsku
4.Budowa boiska do piłki nożnej i
siatkowej w Mielenku Dr.
5. Budowa zaplecza szatniowego na
boisku wiejskim w Gudowie
ó.Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko (WPI
2005/06)
Wydatki inwest. jedn. budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko (1.499.000,-
zł. - kredyt do całego zadania, 87.000,-zł.
śr. własne)
Wydatki inwest.jedn. budżetowych
1 .Budowa boiska ze sztuczną
nawierzchnią na stadionie ul. Okrzei w
ramach projektu Euroboisko - środki
ZPORR

WYDATKI OGÓŁEM

372.765

372.765

-
372.765

372.765

-

-

1.622.000

1.622.000
36.000

-

10.000

6.000

10.000

10.000

1.586.000_

-_

2.321.347

n
368.967,20 J
368.967,20

30.000
338.967,20

-

137.000

201.967,20

1.594.000 J

1.594.000
8.000

8.000

-

-

-

-

-
1.236.000

1.236.000
350.000

350.000

2.767.302 |



§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

- po stronie dochodów kwotą: 39.977.455,-zł
- po stronie wydatków kwotą: 44.017.455,-zł

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


